ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Bồng, ngày       tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức kiểm tra việc chấp hành pháp luật của cơ sở đang

thực hiện dự án: Điểm (cơ sở) thu mua và chế biến nông sản tại xã Trà Tân,

huyện Trà Bồng. Đoàn kiểm tra do đồng chí Hồ Văn Thịnh – Phó Chủ tịch

UBND huyện, chủ trì.

1. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Hồ Văn Thịnh - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi

trường, Tài chính – Kế hoạch, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Trà Tân;

- Ông Đặng Vĩnh Đức, hộ kinh doanh thu mua và chế biến nông sản;

- Văn phòng huyện: PVP(KTTH), CV(CN);

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 26/8/2022 (chiều thứ 6)

3. Địa điểm: Tại cơ sở đang xây dựng điểm thu mua và chế biến nông

sản, xã Trà Tân, huyện Trà Bồng; sau khi kiểm tra thực tế tại điểm thu mua về

họp tại UBND xã Trà Tân.

4. Phân công:

- Giao UBND xã Trà Tân chuẩn bị hồ sơ có liên quan phục vụ đoàn

kiểm tra; liên hệ chuyển giấy mời cho hộ kinh doanh và bố trí phòng họp.

- Các cơ quan tại điểm 1 chuẩn bị tài liệu có liên quan đến điểm (cơ sở)

thu mua và chế biến nông sản.

- Hộ kinh doanh báo cáo tiến độ thực hiện dự án, hoạt động của hộ kinh

doanh (nếu có), kiến nghị đề xuất những khó khăn, vướng mắc.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm nêu

trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT,

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2022-08-22T16:21:36+0700

		2022-08-22T16:23:19+0700

		2022-08-22T16:23:19+0700

		2022-08-22T16:23:19+0700